PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITALDA CERÂMICAARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO"
GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 1420/2017-GP.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Porto Ferreira, 26 de dezembro de 2017.
CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIF~.....
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁF IA
REALIZADA EM:. rl~ 01) 1~

Ref.: Requerimento n° 566/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador José Gustavo

Braga Coluci seguem anexas informações do Sr. Marco Aurélio Aona, Secretário de Infraestrutura, Obras e

Meio Ambiente.

Sendo o que me cumpria p~ m mento, r~vo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Praça Comélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Fea. 1-. - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: ~ '589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA
"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO"

Secretaria de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ 45.339.363/0001-94

Ofício nO788/2017.SIOMA

Porto Ferreira, 19 de dezembro de 2017.

Ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento nO566/2017, subscrito pelo nobre vereador Sr. José
Gustavo Braga Coluci, informamos que:

Desde o início do mês de Outubro p.p., a SIOMA começou a elaborar os estudos e

projetos com vistas à Revitalização e Reforma do Portal de Entrada do Município, localizado na Avenida
Nicolau de Vergueiro Forjaz, bem como a providenciar recursos orçamentários necessários.

Posteriormente, em 18/12/2017, encaminhamos à Seção de Compras a respectiva

solicitação para contratação de empresa especializada para a execução dos serviços pertinentes.

Sendo assim, tão logo seja emitida a Autorização de Fornecimento/Empenho, estaremos

dando prosseguimento no atendimento ao requerimento em questão.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

A tlA--
arco:lu,~ona

S cretário de Infraestrutura,
Obras e Meio Ambiente

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovante de Protocolo
~ (OnAm

26/12/2017

Tipo/Processo: E - 5422 / 2017 Data/Hora

Requerente PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Tel. Cantata 19 35895200

Usuário

Assunto
Departamento

Histórico

26/12/2017 - 14:38:15

PAULO RICARDO MUTINELLI

RESPOSTA REQUERIMENTO
Protocolo

Ofício n01420/2017 resposta ao requerimento na 566/2017

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1